(20) Es muy dudoso este nombre que insertan Cont 66 y después los demás

(21) La glosa anota estas varias lecturas: praescriptis, otros praescriptis, otros praescribas, otros praescriptionis; de scribendo, Hal, Cuyacio, y Bk; praescriptis, el ms Hfn, algunos códices de Cuyacio, las ed. Schf Russ Cont y los demás; praescribendo, conjetur a Cuyacio en el comentario. Vease la ley 10 D L 2

(22) Las ed Schf. Hal, y Cuyacio; consistit, el ms Gt; constituit, el ms Hfn; constat, Russ y los demás

(23) et CC, omitelas Cuyacio

praeses provinciae perspexerit, eum personalium munerum vacatione perfui providebit

11 *Iudem AA et CC (1) ad MAXIMUM (2).* — Uxorem p̄o marito decurione conveniē non posse, procul dubio est (3)

12 *Iudem AA. et CC (4) ZOTICO* — Nec infames immunitatem habere, quum haec privilegii, non notae sit, convenit

Dat. V Kal Decemb (5) AA Cons̄s [299—304]

13 *Iudem AA et CC (6) PROCULO (7)* — A munib⁹ decurionatus nec sententia praesidis in perpetuum, nec anni quinquaginta (8), nec podagrae valetudo praestat excusationem

14 *Imp CONSTANTINUS A ad EVAGRIUM P P (9)* — Nemo iudex aliquem suo arbitrio de curia libaret Nam si quis fuerit huiusmodi (10) infotunio depravatus, ut debeat sublevari, de eius nomine ad nostram scientiam referi oportet, ut certo tempore spatio civilium munerum ei vacatio porrigitur

PP Id Mārt CONSTANTINO A III et LICINIO III Cons̄s [313]

15 *Idem A MECHILIO (11) HILARIANO, correctori Lucaniae et Brittiorum (12)* — Universos decuriones volumus a tabellionum officiis temperare

Dat III Kal Febr SABINO et RUFINO Cons̄s [316]

16 *Idem A ad HILARIANUM, Proconsulē Afri- cæ* — Si quis decurio vel propriae rei causa vel rei publicae cogatur nostrum adiūcē comitatum, is non ante discedat, quam insinuato iudici desiderio proficisci licentiam consequatur Quodsi pro sua audacia parvi aliquis hanc fecerit iussionem, indignationem competentem (13) sortiatur

PP VII. Id Iul. Caſthagine, CRISPO III et CON- STANTINO III (14) Cons̄s [324]

17 *Idem A ad EVAGRIUM P P* — Qui derelicta curia militaverit, revocetur ad curiam

Dat XVI. Kal Iun CONSTANTINO A VII et CON- STANTIO C Cons̄s [326]

18 *Idem A* — Si ad magistratum nominati auſugerint, requirantur, et, si per tinaci (15) animo latere patuerint (16), his ipsorum bona permittan- tur, qui praesenti tempore in locum eorum ad

es de más de setenta años de edad, proveerá que él disfrute de exención de cargos personales

11 *Los mismos Augustos y Césares á MÁXIMO* — Está lejos de duda, que la mujer no puede ser demandada en lugar de su marido decurión